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UCHWAŁA NR XLIV/432/10
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm., i art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2010 Nr 95 poz.613 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia od podatku od nieruchomości: 
1) grunty, budynki lub ich części oraz budowle zajęte na prowadzenie działalności 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 
2) grunty, budynki lub ich części oraz budowle zajęte na prowadzenie działalności 

w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa, 
3) grunty, budynki lub ich części oraz budowle służące zbiorowemu zaopatrzeniu 

w wodę i odprowadzaniu ścieków. 
§ 2. Zwolnienia, o których mowa w § 1 nie obejmują gruntów, budynków i budowli 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII /105/07 Rady Gminy Stare Babice z dnia 25 

października 2007r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 247, poz. 7191) i Uchwała Nr XIII/123/07 Rady Gminy Stare Babice z dnia 
29 listopada 2007r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/105/07 z dnia 25 października 
2007r. w sprawie zwolnień podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 258, 
poz. 8161). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2011 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Kuncewicz


